[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГРАЧЕВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

03.04.2024                                                                                                               № 47-р

с. Грачевка

О внесении изменения в распоряжение администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 30.10.2023 №139-р
      В соответствии со статьей 32 Устава муниципального образования Грачевский район Оренбургской области:

      1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 30.10.2023 №139-р «Об утверждении Положения об отделе организационно-правовой и кадровой работы администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области» следующее изменение:
      1.1. Приложение №2 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению.
      2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации - руководителя аппарата администрации - начальника отдела организационно – правовой и кадровой работы.
      3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном информационном сайте  администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области.
Глава района                                                                                       Д.В. Филатов
Разослано:  Палухиной Е.А., Суйковой И.В., Трифоновой Е.В.
                                                                                              Приложение
                                                                                   к распоряжению
администрации района

                                                                                             от _________ №_____
 Структура отдела организационно-правовой и кадровой работы

Специалист   по ведению регистра нормативно-правовых актов

Заместитель главы администрации- руководитель аппарата администрации – начальник отдела организационно-правовой и кадровой работы

Специалист

по информационным технологиям

Главный специалист (по организационному обеспечению деятельности администраций района и сельских поселений)

Главный специалист

(по правовому обеспечению деятельности администраций сельских поселений)

Главный   специалист   по   профилактике   коррупционных   правонарушений

Главный специалист

(по правовому обеспечению деятельности администрации района)

Главный специалист по кадрам

PAGE